Nurnero Opeñción

1716450570 IRODRIGUEZ BALDEOI{ DAVID EDUARDO

0

AFECTACION PRESUPUESTARIA

FTE ORG N. Pr63t DESCRIPCION MONTO

002 730303 1701 001 0000 0000 V¡aticosv Subs¡stencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

SUB. TOIAL

195.00

195.00

0.00

195.00

0.00

0.00

195.00TOTAL A PAGAR

CIENTO NOVENTA Y CINCO DOLARES

OESCRIPCION: ROORIGUEZ EALDEON DAVID: Pago de viáücos y subsbtcncias, portraslsdo d€ Quito a Guayaqu¡1, los díá3 del27 y 2E de ágosto do
2015, lanzamiento dél PESC

),

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

03t12t2015